[bookmark: OLE_LINK13]別記様式第４号（第10条関係）
山口県ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日

山口県知事　　　　　　　　様

申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号により補助金の交付決定通知があった補助事業について、山口県ゼロ・エネルギー・ハウス導入支援補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり提出します。
記
１　添付書類
（１）事業実績書及び収支決算書（実績報告書：別紙）
（２）住宅の引渡証明書（工事完了報告書又は保証書の写しでも可）
（３）住宅全体を確認できる写真
（４）山口県産省・創・蓄エネ関連設備の設計書又は仕様書の写し
（５）山口県産省・創・蓄エネ関連設備の設置状況を示す写真
（６）領収書等の写し（補助事業者が補助対象経費を支払ったことが証明できるもの）
（７）建築（購入）した住宅がＺＥＨであることを証する書面
（８）内覧会の開催結果
（９）補助金支払請求書（別記様式第５号）

[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]事業実績書及び収支決算書（実績報告書：別紙）

	ふりがな
氏　名

	建設地

	１　建築区分・事業期間等

	□新築
	工事着工日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]工事完了日又は建物引渡日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	□建売
	建物引渡予定日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	２　ＺＥＨに関する情報

	高断熱外皮(UA)（小数点第２位以下を切捨て）[0.60W/m2K以下]
	W/m2K

	冷房期の平均日射熱取得率(ηA) （小数点第2位以下を切捨て）

	再生可能エネルギーを除いた一次エネルギー削減率[20％以上]
	%

	再生可能エネルギーを加えた一次エネルギー削減率[100％以上]
	%

	省エネ基準地域区分
地域区分５　下関市（旧豊田町）、萩市（旧むつみ村、旧福栄村）、美祢市
地域区分６　地域区分５，７以外の地域
地域区分７　下関市（旧豊田町を除く）
	□地域区分５
□地域区分６
□地域区分７

	３　山口県産省・創・蓄エネ関連設備※

	設　　備
	メーカー
	型　　　式

	□太陽光発電設備ｼｽﾃﾑ

	□家庭用蓄電池

	□太陽熱利用給湯ｼｽﾃﾑ

	□太陽熱利用空調ｼｽﾃﾑ

	□地中熱利用ｼｽﾃﾑ

	□ペレットストーブ

	□家庭用燃料電池(ｴﾈﾌｧｰﾑ)

	□断熱材

	□断熱サッシ

	□高効率給湯機

	□温水式床暖房

	□ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟ式ｾﾝﾄﾗﾙ空調ｼｽﾃﾑ

	４　補助対象経費等

	支　出
	所要金額
	円【消費税抜き】

	収　入
	その他補助金
	　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　　　　　）

	（申請先）
	　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　　　　　）

	自己負担額
	　　　　　　　　　　円

	県補助金
	２００，０００円

※　欄が不足する場合は「別紙のとおり」とし、別紙（任意）を添付すること